



Scandinavian Soccer ApS

Pallestien 7, 9140 Nibe

CVR-nr. 36 97 46 13

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Jens Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Scandinavian Soccer ApS Pallestien 7 9140 Nibe |
| | CVR-nr.: 36 97 46 13 |
| | Stiftet: 25. juli 2015 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 4. regnskabsår |
| Direktion | Jens Steffensen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Jutlander Bank |
| Modervirksomhed | J S Agency ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som rådgivere og vejledere for klubber i forbindelse med køb af spillere. Vejlede spillere i klubsifte. Forhandle for spillere i forbindelse med klubsifte. Forhandle for klubber i forbindelse med klubsifte og coache spillere til personlig udvikling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.742 kr. mod -171.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924.243 kr. mod -138.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.199.742 | -171.765 |
| Andre finansielle indtægter | 1.009 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -13.674 | -3.868 |
| Resultat før skat | 1.187.077 | -175.633 |
| Skat af årets resultat | -262.834 | 37.554 |
| Årets resultat | 924.243 | -138.079 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 424.243 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -138.079 |
| Disponeret i alt | 924.243 | -138.079 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 37.554 | 37.554 |
| Andre tilgodehavender | | 125.069 | 66.583 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>162.623</u> | <u>104.137</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.770.588</u> | <u>124.087</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.933.211</u> | <u>228.224</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.933.211</u> | <u>228.224</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | | 437.558 | 13.315 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | <u>987.558</u> | <u>63.315</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 663.417 | 164.909 |
| Selskabsskat | | 262.834 | 0 |
| Anden gæld | | 19.402 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>945.653</u> | <u>164.909</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>945.653</u> | <u>164.909</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.933.211</u> | <u>228.224</u> |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 11.411 | 3.821 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.263 | 47 |
| | 13.674 | 3.868 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | 50.000 | 1 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 49.999 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 13.315 | 201.393 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 424.243 | -138.079 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | -49.999 |
| | 437.558 | 13.315 |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2018 | 0 | 1.000.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| | 500.000 | 0 |
